Piehled zastupct jednotlivych tfid v SRPS

Jméno a prijmeni zastupce trida |e-mailovy kontakt

Karolina Kaplanova 1.A karolina.kaplanova@gmail.com
Markéta Kotrbova 1B kotrbovicm@seznam.cz

MiluSe Fikejzova 1.C miluse.fikejzova@seznam.cz
Katefina Peterkova 2.A katrin.kub@seznam.cz

Jana Marackova 2.B jana.marackova@email.cz
Katefina Knotkova 3.A knotkova@contipro.com

Radka AntoSova 3.B radkaant@seznam.cz

Martina Kadochova 3.C elimaka@seznam.cz

Markéta Jiroutova 3.D marketajirout@tiscali.cz

Lenka Faltusova 4.A Faltusovale@seznam.cz

Daniel Kral 4B kral@traser

Renata Kfizova 4.C rendy.kriz@seznam.cz

Milan Machacek 5A milan.machacek50@gmail.com
Miroslava Kroupova 5.B mirka.klimesova@tiscali.cz
Monika Pacesova 5.C monika.valentova@email.cz
Katefina Menhazova 6.A Katerina.matouskova@seznam.cz
Petra Smerdova 6.B petra.smerdoval@seznam.cz
Magdaléna Kucerova 7.A magdala.kucerova@seznam.cz
Petra Jurgova 7.B petik.peli@seznam.cz

Hana Novotna 8.A novotna.hana.fp@seznam.cz
Eva Stara 8.B estara@amail.cz

Milada PotStejnska 9.A milada.potstejnska@chocen-mésto.cz
Milena Hanusova 9.B hany.mil@seznam.cz
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